
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/515/2024 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem ulegają zmniejszeniu o kwotę 

12.118.354,57 zł i po zmianie wynoszą 201.080.461,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 174.867.394,23 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 26.213.067,35 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

12.344.395,29 zł i po zmianie wynoszą 205.724.067,14 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 176.776.635,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.947.431,83 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku wg załącznika 

nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 590.043,76 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

2) zwiększenie o kwotę 550.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 226.040,72 zł i po zmianie wynosi 4.643.605,56 zł 

i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 2.556.312,60 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8638



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181,81 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 ulegają zmianie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 6.693.605,56 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

4.606.312,60 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.087.111,15 zł oraz niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181,81 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 2.050.000 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8638



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXV/515/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 86 389 152,00 11 777 167,00 98 166 319,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
73 428 529,00 9 970 834,00 83 399 363,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 428 529,00 9 970 834,00 83 399 363,00 

75806 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 806 333,00 1 806 333,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 806 333,00 1 806 333,00 

801 Oświata i wychowanie 1 296 473,92 334 343,76 1 630 817,68 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 260,00 1 300,00 15 560,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 1 300,00 1 300,00 

80195 Pozostała działalność 925 640,92 333 043,76 1 258 684,68 

 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

343 840,92 333 043,76 676 884,68 

852 Pomoc społeczna 12 887 875,40 1 621,35 12 889 496,75 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 621,35 1 621,35 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 621,35 1 621,35 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 829 700,47 25 968,46 1 855 668,93 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 358 372,47 25 968,46 384 340,93 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 79 202,47 25 968,46 105 170,93 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 816 896,48 -20 746,00 796 150,48 

85495 Pozostała działalność 274 746,00 -20 746,00 254 000,00 

 
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

254 746,00 -20 746,00 234 000,00 

 
 RAZEM DOCHODY  188 962 107,01 12 118 354,57 201 080 461,58 

  

RAZEM 188 962 107 01 12 118 354 57 201 080 461 58 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 725 406,00 0,00 13 725 406,00 

Porozumienia z JST 880 000,00 0,00 880 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 162 749 039,66 12 118 354,57 174 867 394,23 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

343 840,92 333 043,76 676 884,68 

Dochody majątkowe 26 213 067,35 0,00 26 213 067,35 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/515/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

757 Obsługa długu publicznego 980 000,00 -500 000,00 480 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

980 000,00 -500 000,00 480 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

980 000,00 -500 000,00 480 000,00 

 środki własne powiatu 980 000,00 -500 000,00 480 000,00 

758 Różne rozliczenia 8 174 457,02 1 140 043,76 9 314 500,78 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 174 457,02 1 140 043,76 9 314 500,78 

 4810 Rezerwy 7 694 457,02 590 043,76 8 284 500,78 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 824 209,52 590 043,76 1 414 253,28 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 480 000,00 550 000,00 1 030 000,00 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
480 000,00 550 000,00 1 030 000,00 

801 Oświata i wychowanie 61 013 383,32 9 222 716,01 70 236 099,33 

80120 Licea ogólnokształcące 15 812 733,09 13 000,00 15 825 733,09 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 13 000,00 148 000,00 

 Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia mieszkalnego w budynku 

I Liceum Ogólnokształcącego w Radomsku na pomieszczenia 

dydaktyczne 

135 000,00 13 000,00 148 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 061 021,11 9 209 716,01 11 270 737,12 

 4300 Zakup usług pozostałych 146 708,00 1 300,00 148 008,00 

 Utworzenie Ekopracowni w ZSDiOŚ w Radomsku 2 500,00 1 300,00 3 800,00 

4301 Zakup usług pozostałych 279 378,33 230 000,00 509 378,33 

 Zintegrowane kształecia 0,00 230 000,00 230 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
96 546,08 7 582,01 104 128,09 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 96 546,08 7 582,01 104 128,09 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 034,00 8 970 834,00 9 390 868,00 

 środki własne powiatu 420 034,00 8 970 834,00 9 390 868,00 

852 Pomoc społeczna 19 790 581,22 1 621,35 19 792 202,57 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 469 490,00 1 621,35 3 471 111,35 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 435 623,00 1 422,71 2 437 045,71 

 środki własne powiatu 2 435 623,00 1 422,71 2 437 045,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 423,00 198,64 397 621,64 

 środki własne powiatu 397 423,00 198,64 397 621,64 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 669 623,47 25 968,46 8 695 591,93 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 358 372,47 25 968,46 384 340,93 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 428,00 17 821,00 83 249,00 

 środki własne powiatu 65 428,00 17 821,00 83 249,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 320,00 3 069,00 14 389,00 
 środki własne powiatu 11 320,00 3 069,00 14 389,00 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,47 435,73 2 040,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8638



 środki własne powiatu 1 604,47 435,73 2 040,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 642,73 4 642,73 

 środki własne powiatu 0,00 4 642,73 4 642,73 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 649 787,81 1 017 753,99 9 667 541,80 

85495 Pozostała działalność 356 823,04 1 017 753,99 1 374 577,03 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 343,00 22,62 31 365,62 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 23 255,00 22,62 23 277,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 401,00 637,74 5 038,74 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 3 264,00 637,74 3 901,74 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 231,00 12,20 133 243,20 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 133 231,00 12,20 133 243,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 9 131,77 16 631,77 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 7 500,00 9 131,77 16 631,77 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 956,00 3 245,06 15 201,06 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 11 956,00 3 245,06 15 201,06 

4300 Zakup usług pozostałych 72 040,00 4 704,60 76 744,60 

 Rehabilitacja 25+ - V edycja 72 040,00 4 704,60 76 744,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 404,00 1 000 000,00 1 046 404,00 

 środki własne powiatu 46 404,00 1 000 000,00 1 046 404,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 169,00 1 436 291,72 2 013 460,72 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
577 169,00 1 436 291,72 2 013 460,72 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 240,00 1 436 291,72 1 496 531,72 
 środki własne powiatu 58 240,00 1 436 291,72 1 494 531,72 

 
 RAZEM WYDATKI  193 379 671,85 12 344 395,29 205 724 067,14 

  

RAZEM 193 379 671 85 12 344 395 29 205 724 067 14 

w tym:  

 Wydatki bieżące 164 995 240,02 11 781 395,29 176 776 635,31 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 147 634 326,45 12 051 395,29 159 685 721,74 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 109 037 386,62 10 002 035,65 119 039 422,27 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 596 939,83 2 049 359,64 40 646 299,47 

Dotacje na zadania bieżące  10 974 586,18 0,00 10 974 586,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 980 000,00 -500 000,00 480 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 062 304,66 0,00 5 062 304,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 022,73 230 000,00 574 022,73 

obsługa długu  980 000,00 -500 000,00 480 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 312 744,00 0,00 1 312 744,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 28 384 431,83 563 000,00 28 947 431,83 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 384 431,83 563 000,00 28 947 431,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8638



w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/515/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 480 000,00 550 000,00 0,00 1 030 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 550 000,00 0,00 1 030 000,00 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 480 000,00 550 000,00 0,00 1 030 000,00 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
480 000,00 550 000,00 0,00 1 030 000,00 

 środki budżetu powiatu 480 000,00 550 000,00 0,00 1 030 000,00 
 

801 Oświata i wychowanie 375 000,00 13 000,00 0,00 388 000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 135 000,00 13 000,00 0,00 148 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 13 000,00 0,00 148 000,00 

 
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia mieszkalnego w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego w Radomsku na pomieszczenia dydaktyczne 
135 000,00 13 000,00 0,00 148 000,00 

 środki budżetu powiatu 135 000,00 13 000,00 0,00 148 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  28 384 431,83 563 000,00 0,00 28 947 431,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/515/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po zmianach 

Przychody 6 467 564,84 1 993 873,73 1 767 833,01 6 693 605,56 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

93 237,42 1 993 873,73 0,00 2 087 111,15 

 niewyk. śr. pien. na rach bież. budżetu 

wynikające z rozl. dochodów i wydatków 

w ramach Fun. Pomocy na real. 

dodatkowych zadań oświat. dla uczniów z 

Ukrainy  

93 237,42 7 582,01 0,00 100 819,43 

niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. 

budżetu wynikających z rozl. dochodów i 

wydatków z tytułu opłat i kar, o których 

mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 

27.04.2001 roku Prawo ochrony 

środowiska 

0,00 1 986 291,72 0,00 1 986 291,72 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

181,81 0,00 0,00 181,81 

 niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. 

budżetu wynikających z rozl. dochodów i 

wydatków na projekty fin. ze środków art. 

5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na real. programu 

181,81 0,00 0,00 181,81 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
6 374 145,61 0,00 1 767 833,01 4 606 312,60 

 Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jst inne niż okreslone w  art. 217 

ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikające z 

rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych , kredytów i pożyczek z  lat 

ub. 

6 374 145,61 0,00 1 767 833,01 4 606 312,60 

Rozchody 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 Spłata kredytów 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 

 
 SALDO  4 417 564,84 1 993 873,73 1 767 833,01 4 643 605,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/515/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  

  w tym: 

Planowane wydatki 
2024 

  
z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość 

projektu) 
Środki z 

budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE Wydatki razem Wydatki razem pozostałe Wydatki razem pozostałe 

    (4+5)     (7+9) (8)   (10)   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 903 157,50 0,00 903 157,50 574 022,73 0,00 0,00 574 022,73 574 022,73 

1. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilny start w przyszłość               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 391 397,10 0,00 391 397,10 91 546,33 0,00 0,00 91 546,33 91 546,33 

z tego 
                

2023 
299 850,77 0,00 299 850,77         

  

2024 91 546,33 0,00 91 546,33           

2. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilność szansą na rozwój zawodowy               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

razem: 252 476,40 0,00 252 476,40 252 476,40 0,00 0,00 252 476,40 252 476,40 

z tego 
                

2024 252 476,40 0,00 252 476,40           

3. 

Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zintegrowane kształcenie               

klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku               

razem: 259 284,00 0,00 259 284,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

z tego 
                

2024 
230 000,00 0,00 230 000,00         

  

2025 29 284,00 0,00 29 284,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/515/2024 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 500 000,00   500 000,00 

90019 § 0690 2 093 669,00   2 093 669,00 60014 § 4300 usługi pozostałe 700 000,00   700 000,00 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. 

Czechowiec  80 000,00   80 000,00 

      60014 § 6050 

Przebudowa mostu nad rzeką 

Biestrzykówką w ciągu drogi 

powiatowej nr 3920E w km 11+531 w 

m. Wielgomłyny 0,00 550 000,00 550 000,00 

      80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu budynku 

warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 240 000,00   240 000,00 

      90019 § 4190 nagrody konkursowe 10 000,00   10 000,00 

      90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 9 400,00 13 500,00 22 900,00 

      90019 § 4220 zakup żywności 2 000,00 1 260,00 3 260,00 

      90019 § 4300 usługi pozostałe 75 000,00 1 421 531,72 1 496 531,72 

      90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

      90019 § 4700 szkolenia pracowników 10 000,00   10 000,00 

niewykorzystane 

środki z 2023 0,00 1 986 291,72 1 986 291,72 90019 § 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w 

jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 440 769,00   440 769,00 

Razem 2 097 169,00 1 986 291,72 4 083 460,72 Razem   2 097 169,00 1 986 291,72 4 083 460,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8638


		2024-10-28T13:10:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




